
令和２年６⽉吉⽇ 

 

お取引先様 各位 

 株式会社 イチグチ 

  総務部 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社社業に関しまし

て格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の休⽇に変更がございます。 

弊社では毎週⽇曜と祝⽇、第三⼟曜⽇を除く⼟曜⽇を休⽇として参りましたが、この

７⽉より、全⼟曜⽇を休⽇とすることと致しました。 

いくぶんのご迷惑をお掛けすることになるとは存じますが、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

今後とも、ご⾼配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

   


